
Základní škola, Dobruška, Pulická 378 

 

Výroční zpráva Základní školy, Dobruška, Pulická za rok 2019 o činnosti v oblastí poskytování 

informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 § 18 odst. l písm. a)  

Základní škola, Dobruška, Pulická nepřijala během roku 2019 žádnou žádost o informace podle 

zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

§ 18 odst. I písm. b) 

 K vyřízení nebylo žádné odvolání.  

§ 18 odst. l písm. c) 

 Soudně nebyl řešen žádný případ.  

§ 18 odst. l písm. d) 

Sankce za nedodržování toho zákona nebyly uplatněny. Výhradní licence nebyla poskytnuta.  

§ 18 odst. I písmeno e) 

 Agendu k žádostem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

vede Základní škola, Dobruška, Pulická 378. Je evidována každá písemná žádost. Ústní podání se 

neevidují a o poskytnutí informací se nepořizuje záznam.  

Žádosti jednoduchého charakteru, které nejsou časově náročné, a odpověď není spojena s 

finančními náklady, vyřídí zaměstnanec, jemuž jsou skutečnosti známy a na něhož je dotaz 

směrován. O podané informaci je třeba informovat vedení školy.  

Pokud se žadatel obrátí s ústní žádostí, je povinností zaměstnance poskytnout informace o tom, 

kdo je kompetentní k podání objektivní odpovědi, popřípadě mu sdělit kontakt na odpovědnou 

osobu.  

Na postup Základní školy, Dobruška, Pulická  při vyřizování informací podle zákona č. 106/1999 

5b., o svobodném přístupu k informacím nebyla podána žádná stížnost.  

 

V Dobrušce dne 14. 2. 2020  

Mgr. Václav Hlavsa, 
ředitel školy 


